
Bosna i Hercegovina Bosnia and Herzegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine Federation of Bosnia and Herzegovina 

ZENICKO - DOBOJSKI KANTON ZENICA - DOBOJ CANTON 

MINISTARSTVO ZA PROSTORNO lIREDENJE, 
 MINISTRY OF CITY PL-\I\:\'J:\G. 

PROMET I KOMllNIKACIJE I ZASTITU OKOLINE COMM UNICATION. TRAFFIC & ["\IRO"~I["T 
KANTONALNA DIREKCI.JA ZA CESTE ROADS AGENCY OF ZE!\I ' A-[)OBO.J CA :>.TO;\ 

Broj: 12/08-27-3005-6/ 15 
Zenica, 13 .03.20 15.godine 

Na osnovu clana 70. stay (1), (2) i (3) Zakona 0 javnim nabavkama ("SllIzbeni glasnik BiH" br. 39/14) i 
Zapisnika 0 pregledu i ocjeni ponuda, broj: 12/08-27-3005-4/15 od 12 .03.2015 .godine, 1I postupkujavne 
nabavke po konkurentskom zahtjevu broj: 1417-7-2-2-3-2/15 od 12.02.2015 . godine, direktor Kantonalne 
direkcije za ceste Zenicko-dobojskog kantona, donosi: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

I 
Prihvata se preporllka Komisije za jayne nabavke po Konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda, 
broj : 1417-7-2-2-3-2/ 15 od 12 .02 .2015 . godine, za usluge strucno-tehnickog nadzora na izvodenju radova 
zimskog i redovnog odrZavanja na dionicama regionalnih cesta: R444 Podlugovi-Breza-Vares­
Podkamensko; R444a Yard (Pogar) - Kraljeva Sutjeska - (Ratanj) u periodll od 15 .03 .2015 godine do 
15.03.2016. godine, prema uslovima iz Ponude broj: P-4-2/15 od 23 .02.2014. godine i to za ponudaca 
PLATO d.o.o. Zepee u iznosu od 10.652,44 KM bez PDV-a odnosno 12.463,35 KM sa PDV-om. 

II 
Ponudac kojem se dodjeljuje ugovor duzan je dostaviti dokumente iz clana 45. stay (2) tacka od a) do d) 

Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj : 39/14) navedene u tacki 2.2. a) 

Konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda broj: 1417-7-2-2-3-2/15 u roku od 3 (tri) dana od dana 

prijema OdJuke 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca. 

U skladu sa clanom 98. stay (5) Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14) 

lIgovor 0 nabavci dostavice se najpovoljnijem ponudacll iz tacke love Odluke jankasnije u roku od 10 

(deset) dana od dana dostavljanja Odluke 0 izborll najpovoljnijeg ponudaca. 


III 
Od luka stllpa na snagll danom donosenja. 

Obrazlozenje 
Postupak nabavke pokrenllt je OdJukom 0 pokretanju postupka broj: 12/08-27-3005/15 od 11.02.2015. 
godine. Javna nabavka je proveden po konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda u skladu sa 
clanom 88. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj : 39/ :4). Komisija za jayne 
nabavke imenovana Rjesenjem broj: 12/08-27-3005-2/ 15 od 23 .02.2015. godine je blagovremeno 
dostavila zapisnike 0 otvaranjll, pregledu i ocjeni pristiglih ponuda. 
Iz navedenih zapisnika proizilazi da je 1I predvidenom rokll pristiglo 10 (deset) ponuda. Na osnovu 
kriterija najniza cijena tehnicki zadovoljavajllce ponude 1I skladu sa tackom 6.1 konkllrentskog zahtjeva 
Komisija je jednoglasno predlozila ugovornom organu, da donese odluku 0 odabiru najpovoljnije pOllllde 
za ponudaca PLATO d.o.o. Zepce. 
Uzimajuci u obzir sve navedeno, a primjenom clana 64. stay (I) tacka b) Zakona 0 javnim nabavkama 
BiH ("SJuzbeni glasnik BiH" broj: 39114) kao najpovoljniji ponudac izabranje PLATO d.o.o. Zepce. 
Iz navedenih razloga, donesena je Odluka kao u dispozitivu. 

Dostavljeno: 
Ix Naslovu 
Ix Svim ponlldacima 
Ix a/a . 

http:DIREKCI.JA

